



שרת התרבות והספורט

יום חמישי י"ח אב תשע"ד  
14 אוגוסט 2014  
סימוכין : sara7881

לכבוד  
חה"כ יריב לוין

שלום רב,

הנדון: מענה לשאלתה בנושא תמיכה תקציבית בארגוני אוהדים

סמך : מכתבך מתאריך ה-23.7.14

תחילה אציין כי משרד הספורט בראשותי מייחס חשיבות רבה לארגוני אוהדים, מתוך הכרה בחשיבותם בעיקר בתחום המאבק למיגור האלימות והגזענות וקידום ערכים של ספורט הוגן.

מתוך הכרה בחשיבות ארגוני האוהדים, החל משרד הספורט בהליך כתיבת מבחני תמיכה לארגוני אוהדים עוד בטרם פורסם הדו"ח של הוועדה הציבורית בראשות פרופ' ירון זליכה.

מבחני התמיכה במתכונתם הנוכחית נכתבו בשיתוף פעולה הדוק ופרודוקטיבי עם נציגי ארגון האוהדים הארצי ("היציע"), בליווי משרד המשפטים ובהתאם להוראות החשב הכללי.

במענה לשאלותייך אשיב :

1. שינוי מבחני התמיכה - בימים אלו פועל המשרד לשינוי נוסח מבחני התמיכה במטרה להקל

על ארגוני האוהדים, ולאפשר ליותר ארגוני אוהדים לקבל תמיכה. עם השלמתם יובאו השינויים במבחני התמיכה לאישור המועצה הלאומית לספורט. דלת המשרד פתוחה בפני הערות ארגוני ועמותות האוהדים כל עוד הם עומדים בדרישות החוק.

יצוין כי טיוטת מבחני התמיכה הקיימים פורסמה להערות הציבור ב-22.7.13, וההערות שהתקבלו מארגוני ועמותות האוהדים הוטמעו בחלקן, בתיאום הלשכה המשפטית ומשרד המשפטים בנוסח מבחני התמיכה כפי שפורסמו ברשומות ב-12.11.13.





## שרת התרבות והספורט

2. לשאלתך אודות הגדלת מספר העמותות שיוכלו לקבל מימון - משרד הספורט ערך בתאריך ה-18.12.13 כנס במכון וינגייט לגופים האמורים להיתמך במסגרת מבחני התמיכה החדשים של המועצה למניעת אלימות בספורט.

הכנס היה פתוח לקהל הרחב בכדי לאפשר לכמה שיותר עמותות וארגוני אוהדים לקבל מידע ולהגיש בקשות לתמיכת משרד הספורט. הודעה על הכנס פורסמה בעיתונות הארצית וכן באתר המשרד. בנוסף, משרד הספורט דאג להזמין באופן אישי את הגופים שמבחני התמיכה רלוונטיים עבורם. ביניהם, ארגון האוהדים הארצי וארגוני אוהדים מקומיים הפועלים כעמותות באמצעות הארגון.

למרבה הצער, למרות כל פעילות המשרד בנדון, לכנס האמור הגיעו נציגי שתי עמותות בלבד בנוסף לנציגי ארגון האוהדים הארצי, ואלה הן גם העמותות שהגישו בסופו של דבר בקשות תמיכה. שתי העמותות אשר פנו (מלבד הארגון הארצי) זכו לסיוע בגובה מצטבר של 245,000 שקלים המהווים 35% מהסכום שהוקצה לתמיכה.

הפועל קטמון ירושלים קיבלה סכום ראשוני של 50% מהתמיכה, והפועל אוסישקין תל אביב עדיין מתנהלת מול החשב הכללי בנוגע למסמכים הקשורים לבקשת התמיכה. ככל הנראה כאשר התיק החשבוני של הקבוצה יאושר, העמותה תזכה לתמיכה.

3. לשאלתך אודות הפשטת התהליך הבירוקרטי - נהלי משרד האוצר הם המסדירים את התנאים לקבלת תמיכה. כל הגופים הנתמכים צריכים לעמוד בתנאים שנקבעו בסעיף 3א לחוק יסודות התקציב, נוהל שר האוצר והוראות החשבת הכללית במשרד האוצר.

ישנן עמותות אשר לא הגישו בקשות תמיכה מכיוון שלא עמדו בתנאי הסף המינימליים, כגון אישור ניהול תקין של רשם העמותות. כידוע לך, אין אפשרות להעביר תמיכה לגופים שאינם עומדים בתנאים.